
Информация относно изпълнение на договор за сътрудничество № 235/28.07.2015 

г.  за изпълнение на обществена поръчка, възложена чрез публична покана с 

предмет: „Реконструкция и модернизация на съществуваща материална база- 

перално помещение в Дом за стари хора гр. Алфатар” 
Изпълнител по договора    “ Балкански“ ООД-  гр. Белослав   

Стойността на договорените СМР за община Алфатар е  2 567,35 лв. с вкл. ДДС 

 

Плащане по договора 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

 „Балкански“ 

ООД-  гр. Белослав 
 

08.10.2015 г. Междинно  плащане, съгласно 

фактура №1000000101/02.10.2015г. 
2 392,14 лв. 

 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

 „Балкански“ 

ООД-  гр. Белослав 
 

14.10.2015 г. Окончателно  плащане, съгласно 

фактура №1000000101/02.10.2015г. 
   167,47 лв. 

 
 


